海南省三江监狱

关于遴选三江监狱建设项目消防设施设备专项检验检测机构的公告

根据我狱三江监狱建设项目消防设施设备专项验收需要，现向社会公开遴选项目检测检验机构，有关事项公告如下：

一、项目概况
海南省三江监狱建设项目消防设施设备检测包含19栋建筑单体消防设施设备和室外管网，具体检测内容如下：火灾自动报警系统（探测器、报警按钮、消火栓按钮、声光、模块）；自动喷水灭火系统（自动喷头、室内室外消火栓结合器、水喷雾系统）；送风排烟系统（送风口、送风阀、防火阀、排烟口等）；防火分隔设施（防火门）及其他（消防广播、电话、应急照明、消防电梯）等已使用的设施设备。项目预算金额10万元（附1：检测清单检测项目统计表）。

二、报名条件要求

（一）在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任的能力（提供有效的营业执照副本、组织机构代码证、税务登记证复印件加盖公章或其它有效证明材料，如为“三证合一”企业，提供有效的营业执照副本复印件加盖公章。

（二）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供承诺函加盖单位公章，格式自拟）；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供声明函加盖单位公章）；

（四）参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大事故、违法记录（成立不足三年的自公司成立之日起算，提供声明函并加盖单位公章）；

（五）提供法定代表人授权书和法定代表人身份证明（复印件）；

三、报名文件递交

以上所需提交的文件资料均需盖章，密封后递交至海南省三江监狱（可通过顺丰邮寄，地址和联系方式见下方），递交截止时间为2024年4月11日下午17:30。逾期送达或未按要求密封的，将予以拒收。

四、联系方式

联系人：林警官  联系电话：13379894170。

地址：海口市美兰区三江镇海南省三江监狱。 

                                                                                   海南省三江监狱

                                2024年4月8日

附件1：检测清单检测项目统计表

[image: image1.jpg]BHR R B RERZERNIE Gt &

5
4
2

o |ous mus =

W

i s

DERE AT
e s/

e